0510-86108679王先生。

江阴澄商资产经营有限公司
浙江一锤定音科技有限公司

2026年1月15日
海城市春辉工程塑料制造有限公司

违法建筑及硬化路面协商议价成交公告
受委托，定于2026年1月14日上午10时，在
[鞍山市忠金拍卖有限公司会议室]，拍卖公
司代表吴忠金，拍卖人代表张志国与买受人
代表刘丽娜共同参与协商议价会议。对海
城市春辉工程塑料制造有限公司违法建筑
及硬化路面协商议价拍卖，在鞍山市忠金拍
卖有限公司的见证和监督下进行价格协
商。达成一致：经协商，双方一致同意以人
民币[130000]元（大写：拾叁万元）作为最终
成交价格。该价格已取得书面确认，公示有
效期 7 个工作日。特此公告。监督电话
0412-3160442。

鞍山市忠金拍卖有限公司
拍卖公告

受托，我公司分别于 2026 年 1 月 22 日 10：
00、1 月 23 日 10:00 开始。以网络拍卖的方
式在湖南省（常德市）国有资产资源交易平
台的国有资产交易系统（https://sz.cdggzy.
cn/portal/index，以下简称交易系统）公开拍
卖以下标的：一、拍卖标的一：河街西街B区
B6 栋 102、202 号商铺 5 年租赁权。首年租